

KATELIN MAG B6, 60 KAPSUŁEK



Cena: 16,28 pln

Opis słownikowy

Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.o przedł.uwaln.
Producent	PRZEDSIĘBIORSTWO FARMACEUTYCZNE LEK-AM SP. Z O.O.

Opis produktu

KATELIN +SR MAG B6, 60 KAPSUŁEK

Opis produktu:

Katelin +SR MAG B6 jest suplementem diety przeznaczonym do stosowania celem uzupełniania normalnej diety w potas, magnez i witaminę B6. Polecany jest zwłaszcza osobom dbającym o prawidłowe ciśnienie krwi oraz prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego i mięśniowego. Adresowany do osób dorosłych.

Składniki:

chlorek potasu; sole magnezowe kwasu cytrynowego; składnik otoczki kapsułki – żelatyna; substancja wypełniająca – celuloza mikrokryształiczna; skrobia kukurydziana; substancja glazurująca – etyloceluloza; substancja zagęszczająca – hydroksypropylometyloceluloza; chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6); barwniki – kompleksy miedziowe chlorofilu i chlorofilin, kurkumina

Działanie:

Katelin +SR MAG B6 występuje w postaci kapsułek żelatynowych twardych o przedłużonym uwalnianiu. Zawierają one mikropoletki, które uwalniają substancje w przedłużony sposób (SR). Zawarty w nich potas sprzyja utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi. Działa również wspomagająco na prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego i mięśniowego. Magnez to składnik, który pomaga zredukować uczucia zmęczenia i znużenia. Zapewnia też wsparcie dla prawidłowego funkcjonowania mięśni, wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego oraz jest istotny dla utrzymania zdrowych kości i zębów. Co więcej, wykazuje działanie wspomagające utrzymanie równowagi elektrolitowej oraz przyczynia się do utrzymania prawidłowych funkcji psychologicznych. Z kolei witamina B6 wspiera prawidłową produkcję czerwonych krwinek, wspomaga właściwe funkcjonowanie układu odpornościowego i nerwowego oraz zapewnia wsparcie dla utrzymania prawidłowych funkcji psychologicznych. Pomaga także zmniejszyć uczucia zmęczenia i znużenia. Suplement diety Katelin +SR MAG B6 jest produktem bezglutenowym. Jest też wolny od laktozy.

Zalecane spożycie:

Zaleca się stosowanie 2-3 kapsułek dziennie. Należy obficie popić je wodą.
Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.

****Wielkość opakowania:****

60 kapsułek

****Przeciwwskazania:****

Katelin +SR MAG B6 nie wolno stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.
Preparat niewskazany dla kobiet w ciąży i karmiących piersią.
Produkt należy przechowywać w temperaturze 15°C–25°C, w suchym miejscu; w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Chronić przed światłem.

****Producent:****

LEK-AM
Al. Jana Pawła II 80,
00-175 Warszawa

****Uwagi:****

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl